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1 Inledning 
FLORA är ett pilotprojekt inom Barn-
hälsodataprojektet och har till uppgift att ta 
fram underlag och beskriva förutsättningar 
för en preciserad förvaltningsövergripande 
roll och behörighetshantering. Syftet med 
projektet är att utreda förutsättningar för 
”morgondagens rollkatalog” som tar hänsyn 
till BÅDE kommunernas och landstingens 
behov av en gemensam hantering av behö-
righetsuppgifter, dels över interna förvalt-
ningsgränser, dels över huvudmanna-
gränser. Avsikten är att möjliggöra ”en väg 
in” för medborgarens/patientens alla kon-
takter med huvudmannen. Varje person 
(både fysisk och juridisk) ska ges individu-
ella rättigheter och roller för att upprätta, ta 
del av och ändra information i systemen. 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

Informationsspecifikationen har arbetats fram 
enligt RIVs metodanvisningar för informa-
tionsspecifikationer. Detta dokument utgör 
verksamhetsdokumentationen. 

FLORA-projektets framtagna verksamhets-
modeller kompletterar den analys som tidigare 
gjordes inom Barnhälsodataprojektet med en 
övergripande målmodell för barn- och skol-
hälsovård och en begreppsmodell över rollbe-
grepp. Rollbegreppen är viktiga utgångspunk-
ter för diskussion om regelverk avseende till-
gång till information. För att belysa samver-
kan mellan olika typer av roller har ett par flö-
desmodeller också tagits fram. Några motsva-
rande verksamhetsmodeller av den typ som 
nämnts ovan har tidigare inte tagits fram inom 
Barnhälsodataprojektet.  
Den informationsmodell som togs fram inom 
Barnhälsodataprojektet har inom FLORA-
projektet kompletterats med ett ett antal in-
formationsklasser avseende aktörsroller. 
Kompletteringarna utgår från de rollbegrepp 
som beskrivs i begreppsmodellerna samt den 
diskussion avseende samverkan mellan olika 
roller som flödesmodellerna visar på.  

I inledningen av kapitel 2.2 beskrivs öbver-
siktligt vilka kompletteringar/ förändringar 
som gjorts i informations-modellen. 
I kapitel 2.2.4 finns en tabell över de kodverk 
som är nödvändiga för att det ska vara möjligt 
att kunna hålla information enligt det behov 
och enligt den struktur som informations-
modellen preciserar. 
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